
CybAero föreslår ny styrelseledamot
CybAeros valberedning föreslår Mats Jacobson till ny styrelseledamot i CybAero AB. 

Mats Jacobson (f 1960) är sedan 2012 tillväxtkonsult hos Ahrens & Partners med fokus på att hjälpa företag att bli internationella snabbväxare
med god lönsamhet. Jacobson har en akademisk examen (fil. kand.) i matematik/datalogi vid Lunds Universitet (1985). Under 2002-2009 var
Mats Jacobson vd på mjukvaruföretaget Scalado på Ideon i Lund. Det gav stor erfarenhet av en unik tillväxtresa, med dubblad omsättning sju
år i rad. Scalado såldes till Nokia Mobile 2012 och är en av Industrifondens bästa investeringar.

Under åren 2009-2012 har Jacobson varit verksam som affärscoach och rådgivare till ett flertal nystartade bolag. Jacobsons expertis är främst
strategi- och marknadsfrågor.

– Beslutar stämman i enlighet med valberedningens förslag får vi ett väldigt bra tillskott till styrelsen med specifik kunskap och egen erfarenhet
av snabbväxande bolag. CybAero är inne i en spännande fas av snabb tillväxt och det ställer stora och ovanliga krav på styrelsens arbete.
Mats har följt oss som tillväxtkonsult under det senast året och nu kan vi få tillgång till hans unika erfarenhet och kunskap även i
styrelserummet, säger Mikael Hult, vd på CybAero.

För mer information vänligen kontakta: 
Mikael Hult, vd CybAero AB, tel 070-564 25 45 e-post: mikael.hult@cybaero.se

Läs på webben:  www.cybaero.se        Filmer: www.youtube.com/cybaero

Om CybAero
CybAero utvecklar och tillverkar fjärrstyrda helikoptrar, så kallade RPAS (Remotely Piloted Aircraft System) med tillhörande sensorsystem för
säkrare och kostnadseffektivare flygning i farliga miljöer.
Bolaget har fått stort internationellt genomslag med helikoptern APID 60 för exempelvis kust- och gränsbevakning, räddningstjänst och
kartering. 
CybAero har sitt huvudkontor i Mjärdevi Science Park i Linköping. Bolaget har drygt 40 anställda och är listat på NASDAQ OMX First North
sedan 2007. Remium Nordic AB är Certified Adviser.


